

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, MARCH 22, 1901.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCE

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

TAKE notice, that unless within three months from the 23rd day of February, 1901, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein :

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers vested in him by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, situated in the village Uda Karandupone in Deyaladahamuna pattuwa of Kinigoda korale in the Kegalla District, as described in the annexed plan.

1. Lot 113 on P. P. 8,083 called Have nnadeniyamukalana, in extent 5 acres and 7 perches, and bounded as follows: north by a portion of Iriyagawamadittehena ($\frac{P. P. 8,083}{94\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown, Havenadeniyahena ($\frac{P. P. 8,083}{98}$) claimed by R. A. Punchirala and Appuhami; east by Havenadeniya ($\frac{P. P. 8,083}{98}$) claimed by R. A. Punchirala and Appunani; south by Diddeniyahenakumbura ($\frac{P. P. 8,083}{147}$), ($\frac{P. P. 8,083}{146}$) claimed by K. Appu and another, and Diddeniyahena ($\frac{P. P. 8,083}{145}$) claimed by W. Appuhami, Vel-vidane; west by Hapugahamuladeniyahena ($\frac{P. P. 8,083}{112\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown, and a portion of Iriyagawamaditteher ($\frac{P. P. 8,083}{84\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown.

2. A block of lan comprising lots—

Lot	Name of Land.	Extent.		
		A.	R.	P.
148	Diddeniyamukalana	9	3	35
149	Do.	1	3	23
166	Kandedeniyamukalana	4	0	0
166 $\frac{1}{2}$	Do.	18	0	15
		<u>33</u>	<u>3</u>	<u>33</u>

on P. P. 8,083, and bounded as follows: north by Havenadeniya ($\frac{P. P. 8,083}{98}$) claimed by R. A. Punchirala and another, Galudahena ($\frac{P. P. 8,083}{114\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown, Galudahena ($\frac{P. P. 8,083}{114}$) claimed by K. Appu and another, land described on T. P. 152,695 called Udagammedawattahena claimed by Kaluachchillage Kusalhamy; east by Galkadullahena ($\frac{P. P. 8,083}{151}$) claimed by K. Appu and two others, Galkadullahena ($\frac{P. P. 8,083}{153}$) claimed by R. A. Punchirala and Appuhami, Kalamaduwahena ($\frac{P. P. 8,083}{167\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown, the land describ ed T. P. 172,207 called Kandedeniyahena claimed by Ranasinnachillage Pinhamy, and Kandedeniyahena ($\frac{P. P. 8,083}{168}$) claimed by K. Appu and six others; south by Manawahena claimed by P. Hatana, Narangahamukalana claimed by the Crown, the pattu boundary of Egodapota pattuwa, Narannette hena ($\frac{P. P. 8,083}{165}$) claimed by W. Appuhami, Vel-vidane, Narannettehena ($\frac{P. P. 8,083}{165\frac{1}{2}}$) claimed by W. Chandanahamy, Narannettehena ($\frac{P. P. 8,083}{165}$) claimed by W. Appuhami, Vel-vidane; west by Ganimehena claimed by Punchi Banda, the pattu boundary of Egodapota pattuwa, Diddeniyahenakumbura ($\frac{P. P. 8,083}{147}$) claimed by K. Appu and another, Diddeniya hena ($\frac{P. P. 8,083}{147\frac{1}{2}}$) claimed by the Crown.

சுட்டிய காணிகள்.

கேகால முஸ்திரிக்கைச்சேர்ந்த சினிகொடகோற்றை தெயாலதாமுனுவபத்து உடகறண்டு பொனை என்கிற கிராமதகிரெருக்கும் காணிகை துண்டுகள் இததுடன் அணைதகிருக்கும் 8,083 ம இலக்க பிரதமபடதகில 113 ம இலக்க துண்டில் காண்கிற எவனெதெனியமூக்கலான 5 ஏக்கர் 7 பேர்சஸ் விசாலமுள்ள காணிகை எல்கையாவது: வடக்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும ஒரு பங்கு யீறியகாவாமடித்தவன (P. P. $\frac{8,083}{94\frac{1}{2}}$), ஆர். ஏ. புஞ்சிரூலையும் அப்புஆயியும் உரித்துபேசும எவனெதெனியவன (P. P. $\frac{8,083}{98}$); கிழக்கு-ஆர். ஏ. புஞ்சிரூலையும் அப்புஆயியும் உரித்துபேசும எவனெதெனிய (P. P. $\frac{8,083}{98}$); தெற்கு-கே. அப்பும சிலரும் உரித்துபேசும தென்தெனியவனகும் புற (P. P. $\frac{8,083}{147}$), (P. P. $\frac{8,083}{146}$), டபிள்யு. அப்புஆயி வெல்விதானே உரித்துபேசும தெல்தெனிய வன (P. P. $\frac{8,083}{145}$); மேற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும அப்புக்கமுலதெனியவன (P. P. $\frac{8,083}{112\frac{1}{2}}$), அரசாட்சியார் உரித்துபேசும யீறியகாவாமடித்தேவன (P. P. $\frac{8,083}{84\frac{1}{2}}$).

2. 8,083 ம இலக்க பிரதமபடதகில் காண்கிற காணிகை எல்கையாவது: வடக்கு-ஆர். ஏ. புஞ்சிரூலையும் சிலரும் உரித்துபேசும எவனெதெனிய (P. P. $\frac{8,083}{98}$), அரசாட்சியார் உரித்துபேசும கலஉடவன (P. P. $\frac{8,083}{114\frac{1}{2}}$), கே. அப்பும சிலரும் உரித்துபேசும கலஉடவன (P. P. $\frac{8,083}{114}$), கலு ஆச்சில்லாகே குசல்ஆயி உரித்துபேசும 152,695 ம இலக்க பிரதமபடதகில காண்கிற உடகமமட வதவன; கிழக்கு-கே. அப்பும சிலரும் உரித்துபேசும கலகடுல்லேவன (P. P. $\frac{8,083}{151}$), ஆர். ஏ. புஞ்சிரூலையும் அப்புஆயி உரித்துபேசும கலகடுல்லேவன (P. P. $\frac{8,083}{153}$), அரசாட்சியார் உரித்துபேசும கலமடுவாவன (P. P. $\frac{8,083}{167\frac{1}{2}}$), ரணங்கிங்குச்சில்லாகே பினஆயி உரித்துபேசும 172,207 ம இலக்க பிரதமபடதகில் காண்கிற கந்தேதெனியவன, கே. அப்பும சிலரும் உரித்துபேசும கந்தேதெனிய வன (P. P. $\frac{8,083}{168}$); தெற்கு-பி. அத்தனா உரித்துபேசும மானுவேவன, அரசாட்சியார் உரித்துபேசும நாரன்ச அமூக்கலான, எகடபொத்தபத்து எல்கை, டி. விளிய அப்புஆயி வெல்விதானே உரித்துபேசும நாரன்னத்தவன (P. P. $\frac{8,083}{165}$), டபிள்யு. சந்தனஆயி உரித்துபேசும நாரன்னெட்டேவன (P. P. $\frac{8,083}{165\frac{1}{2}}$), டபிள்யு. அப்புஆயி வெல்விதானே உரித்துபேசும நாரன்னெட்டேவன (P. P. $\frac{8,083}{165}$); மேற்கு-புஞ்சிவண்டாவும் சிலபேரும் உரித்துபேசும கம்இமேவன, எகடபொத்தபத்து எல்கை, கே. அப்பும சிலரும் உரித்துபேசும தித்தெனியவனகும்புற (P. P. $\frac{8,083}{147}$), அரசாட்சியார் உரித்துபேசும தித்தெனியவன (P. P. $\frac{8,083}{147\frac{1}{2}}$).

துண்டு.	காணியினது பெயர்.	விசாலம்.
148	தித்தெனியமூக்கலான	9 3 35
149	ஹே	1 3 23
166	கந்தெனியமூக்கலான	4 0 0
166 $\frac{1}{2}$	ஹே	18 0 15
		<hr/>
		33 3 33

